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Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

I. NAGŁÓWEK SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Okres sprawozdania: 01.01.2025...31.12.2025

Data sporządzenia sprawozdania: 22.05.2026

Rodzaj sprawozdania: Jednostka skonsolidowana (zł) - ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM, O
KTÓRYM MOWA W ART. 55 USTAWY, DLA JEDNOSTEK SKONSOLIDOWANYCH

Wybrany dla sprawozdania wariant prezentacji danych:

- w zakresie wprowadzenia do sprawozdania: Skonsolidowana - Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

- w zakresie informacji dotyczącej podatku dochodowego: Skonsolidowana (zł) - Dodatkowe informacje i objaśnienia

II. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

II.1. Informacje podstawowe o jednostce dominującej

Nazwa firmy: BTC STUDIOS SPÓŁKA AKCYJNA

Adres: Aleja Jana Pawła II 27 00-867 Warszawa

Podstawowy przedmiot działalności jednostki: 6311Z

Identyfikator podatkowy NIP: 8951885344

Numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji: 0000377083

II. 2. Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem
finansowym

Nazwa jednostki, siedziba Przedmiot działalności

Udział posiadany
przez jednostkę

dominującą,
wspólnika
jednostki

współzależnej lub
znaczącego
inwestora w

kapitale (funduszu)
podstawowym (%)

Udział w całkowitej
liczbie głosów (%)

Wzajemne powiązania
kapitałowe pomiędzy
jednostkami objętymi

konsolidacją

Xi4G Sp. z o.o., ul. Św. Mikołaja 51/52 50-127
Wrocław

5821.Z 100,00% 100,00% Powiązania kapitałowe

II.3. Informacje na temat kryteriów zastosowanych przez jednostkę dominującą do objęcia skonsolidowanym sprawozdaniem
finansowym jednostek zależnych; można nie ujawniać tych informacji, jeżeli jednostka dominująca sprawuje kontrolę nad jednostką z
tytułu posiadania bezpośrednio lub pośrednio większości ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym innej jednostki (zależnej), także
na podstawie porozumień z innymi uprawnionymi do głosu, wykonującymi swe prawa głosu zgodnie z wolą jednostki dominującej oraz
jeżeli udział w całkowitej liczbie głosów jest równy udziałowi w kapitale (funduszu) podstawowym

II. 4. Wykaz jednostek innych niż jednostki podporządkowane ze wskazaniem ich nazw (firm) i siedzib, w których jednostki
podporządkowane posiadają zaangażowanie w kapitale

Nazwa i siedziba jednostki
w których jednostki
podporządkowane

posiadają zaangażowanie w
kapitale

Nazwy (firma) i siedziby,
jednostek

podporządkowanych
posiadających zaangażowanie

w kapitale jednostki innej
niż jednostki

podporządkowane

Wysokość kapitału (funduszu)
podstawowego tych jednostek

wysokości zatwierdzonego wyniku
finansowego tych jednostek za
ostatni rok obrotowy (można
pominąć te dane, jeżeli bilans
jednostki nie jest ogłaszany)

Udział w kapitale
(funduszu)

podstawowym i
wyniku finansowym
netto za ostatni rok

obrotowy (%)

Udział w całkowitej
liczbie głosów (%)

II. 5. Wykaz jednostek podporządkowanych wyłączonych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego
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Nazwa jednostki, siedziba
Podstawa prawna oraz uzasadnienie

dokonania wyłączenia

Udział posiadany przez
jednostkę dominującą,

wspólnika jednostki
współzależnej lub

znaczącego inwestora w
kapitale (funduszu)
podstawowym tych

jednostek (%)

Nazwy (firmy) i siedziby jednostek
podporządkowananych posiadających
zaangażowanie w kapitale jednostki

wyłączonej

II. 6. Wykaz czasu trwania jednostek powiązanych, jeżeli jest ograniczony

II. 7. Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

01.01.2025...31.12.2025

II.8. Wskazanie, że sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zawierają dane łączne,
jeżeli w skład jednostek powiązanych wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania
finansowe:

Sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.

II.9. Założenie kontynuacji działalności

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności.

Istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności:

Ujemne kapitały.

II. 10. Wykaz jednostek, dla których sprawozdania finansowe są sporządzone po połączeniu spółek

II.11. Zasady (polityka) rachunkowości.

II.11.1.Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania
finansowego, w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

.

II.11.2. Zasady grupowania operacji gospodarczych

Metoda konsolidacji pełnej
Przy konsolidacji metodą pełną sumowaniu podlegają, w pełnej wartości, poszczególne pozycje odpowiednich sprawozdań finansowych
jednostki dominującej oraz jednostek zależnych. Po przeprowadzeniu sumowania dokonywane są wyłączenia i inne korekty zgodnie z
Ustawą.
Wyłączeniu podlegają:-efekty wzajemnych transakcji pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją.

II.11.3. Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy
amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwalych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmuje
również koszt obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu ich finansowania za okres budowy, montażu i przystosowania. Cenę nabycia lub
koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia.
Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby, poniesione przed podjęciem produkcji lub
zastosowaniem technologii, zaliczane są do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli spełnione są warunki określone w Ustawie.
Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub
wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
W przypadku zmian technologii produkcji, przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą
utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w
ciężar pozostałych kosztów operacyjnych.
Nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczone do długoterminowych inwestycji ujmuje się początkowo według ceny
nabycia (kosztów wytworzenia) pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
Nie rzadziej, niż na dzień bilansowy, nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczone do długoterminowych inwestycji
wycenia się według ceny rynkowej bądź inaczej określonej wartości godziwej.
Różnice będące efektem aktualizacji wyceny do poziomu cen rynkowych lub inaczej określonej wartości godziwej odnoszone są w ciężar
rachunku zysków i strat, odpowiednio w pozostałe przychody i koszty operacyjne.
Inwestycje długoterminowe, inne niż nieruchomości, wartości niematerialne i prawne oraz aktywa finansowe, wycenia się według ceny
nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpis z tytułu trwałej utraty wartości inwestycji obciąża pozostałe koszty
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operacyjne. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości, równowartość całości lub
odpowiedniej części uprzednio dokonanego odpisu aktualizującego zwiększa wartość inwestycji i podlega zaliczeniu do pozostałych
przychodów operacyjnych.
Zaliczane do inwestycji długoterminowych udziały w jednostkach podporządkowanych wycenia się według wartości historycznej. W
przypadku udziałów w jednostkach podporządkowanych, w których Spółka nie sprawuje kontroli dokonuje się wyceny metodą praw
własności
Aktywa finansowe zaliczone do inwestycji długoterminowych wyceniane są w następujący sposób (w zależności od kategorii, do której
zostały zaliczone zgodnie z Rozporządzeniem o instrumentach finansowych):
a) „pożyczki udzielone i należności własne, do których zalicza się pożyczki” – wycenia się w wysokości zamortyzowanego kosztu
przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej,
b) „aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, do których zalicza się udziały i akcje” – wycenia się w wartości godziwej. Jeżeli nie
ma możliwości wiarygodnego ustalenia wartości godziwej a aktywa te mają ustalony termin wymagalności wówczas wyceny dokonuje się w
wysokości zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej a jeżeli aktywa te nie mają ustalonego terminu
wymagalności wyceny dokonuje się w cenie nabycia.
Aktywa finansowe zaliczone do inwestycji krótkoterminowych wyceniane są w następujący sposób (w zależności od kategorii, do której
zostały zaliczone zgodnie z Rozporządzeniem
o instrumentach finansowych):
a) „pożyczki udzielone i należności własne, do których zalicza się pożyczki udzielone” wycenia się w wysokości zamortyzowanego
kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.
b) „aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, do których zalicza się udziały i akcje”– wycenia się w wartości godziwej. Jeżeli nie ma
możliwości wiarygodnego ustalenia wartości godziwej a aktywa te mają ustalony termin
wymagalności wówczas wyceny dokonuje się według zamortyzowanego kosztu przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej a jeżeli
aktywa te nie mają ustalonego terminu wymagalności wyceny dokonuje się w cenie nabycia.
Należności
Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po
pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).
Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu
aktualizującego. Zapasy
Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen nabycia lub rzeczywistych kosztów ich wytworzenia nie wyższych jednak od cen sprzedaży
netto.
Produkcja w toku wyceniana jest w wysokości bezpośrednich kosztów wytworzenia pomniejszonych o utratę wartości.
Aktywa pieniężne
Do aktywów pieniężnych zalicza się aktywa w formie krajowych środków płatniczych, walut obcych i dewiz.
Aktywa finansowe płatne lub wymagalne w ciągu 3 miesięcy od dnia ich otrzymania, wystawienia, nabycia lub założenia (lokaty) zaliczane
są do środków pieniężnych dla potrzeb rachunku przepływów środków pieniężnych.
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych
kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.
Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony
charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożnej
wyceny.
Rezerwy na zobowiązania
Rezerwy na przyszłe świadczenia pracownicze tworzone są w oparciu o wyliczenia na podstawie obowiązującego regulaminu wynagrodzeń,
aktualnego stanu zatrudnienia przy założeniu przyrostu płac na poziomie stopy dyskontowej.
Zobowiązania
Zobowiązania handlowe wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej,
salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tyt. dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane
są, jako krótkoterminowe. Zobowiązania finansowe (z wyjątkiem zobowiązań finansowych przeznaczonych do obrotu, instrumentów
pochodnych o charakterze zobowiązań oraz pozycji zabezpieczanych) wycenia się nie później niż na koniec okresu sprawozdawczego,
według skorygowanej ceny nabycia.
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań wycenia się w wartości godziwej
Podatek dochodowy odroczony
W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością
podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego.
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku
dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku
dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.
Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości
zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia
podatku dochodowego w przyszłości.
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II.11.4. Dokonywania amortyzacji

Amortyzacja dokonowana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres
ekonomicznej użytecznosci środka trwałego oraz składników wartości niematerialnych i prawnych. Poprawność przyjętych okresów oraz
stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji.

II.11.5. Zasady dotyczące ustalenia wyniku finansowego

Przychody ze sprzedaży są uznawane w momencie dostarczenia towaru, jeżeli Grupa przekazała znaczące ryzyko i korzyści wynikające z
praw własności do towarów, lub w momencie wykonania usługi.
Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych
rabatów.

II.11.6. Zasady dotyczące sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdania finansowe jednostek zależnych sporządzane są za ten sam okres sprawozdawczy co sprawozdanie jednostki dominującej,
przy wykorzystaniu spójnych zasad rachunkowości, w oparciu o jednolite zasady rachunkowości zastosowane dla transakcji i zdarzeń
gospodarczych o podobnym charakterze.

II.11.7. Pozostałe

II.12. Dokonane ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w szczególności zasad
grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku
finansowego i sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z
podaniem ich przyczyny

II.13.Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

II.14.Średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na pełne etaty w rozumieniu art. 64 ust. 1 pkt 4 UoR

0,00

II.15.Sprawozdanie podlega wynikającemu z przepisów prawa obowiązkowi badania przez biegłego rewidenta

Tak

II.16. Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

II.16..
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III. SKONSOLIDOWANY BILANS

Numer Opis Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024

Aktywa 231 568,11 381 765,12

A +Aktywa trwałe 222 978,89 280 901,23

A.I  +Wartości niematerialne i prawne 219 021,59 276 943,93

A.I.1   +Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00

A.I.2   +Wartość firmy 0,00 0,00

A.I.3   +Inne wartości niematerialne i prawne 196 968,34 262 624,42

A.I.4   +Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 22 053,25 14 319,51

A.II  +Wartość firmy jednostek podporządkowanych 0,00 0,00

A.II.1   +Wartość firmy - jednostki zależne 0,00 0,00

A.II.2   +Wartość firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00

A.III  +Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00

A.III.1   +Środki trwałe 0,00 0,00

A.III.1.A    +grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 0,00 0,00

A.III.1.B    +budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 0,00 0,00

A.III.1.C    +urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00

A.III.1.D    +środki transportu 0,00 0,00

A.III.1.E    +inne środki trwałe 0,00 0,00

A.III.2   +Środki trwałe w budowie 0,00 0,00

A.III.3   +Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00

A.IV  +Należności długoterminowe 3 957,30 3 957,30

A.IV.1   +Od jednostek powiązanych 0,00 0,00

A.IV.2   +Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

A.IV.3   +Od pozostałych jednostek 3 957,30 3 957,30

A.V  +Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

A.V.1   +Nieruchomości 0,00 0,00

A.V.2   +Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00

A.V.3   +Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.V.3.A
   +w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej
lub metodą proporcjonalną

0,00 0,00

A.V.3.A.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.V.3.A.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.V.3.A.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.V.3.A.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.V.3.B
   +w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą
praw własności

0,00 0,00

A.V.3.B.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.V.3.B.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.V.3.B.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.V.3.B.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.V.3.C    +w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

A.V.3.C.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.V.3.C.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.V.3.C.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.V.3.C.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.V.3.D    +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

A.V.3.D.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

A.V.3.D.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

A.V.3.D.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

A.V.3.D.4     +- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

A.V.4   +Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00

A.VI  +Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00
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Numer Opis Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024

A.VI.1   +Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

A.VI.2   +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

B +Aktywa obrotowe 8 589,22 100 863,89

B.I  +Zapasy 0,00 0,00

B.I.1   +Materiały 0,00 0,00

B.I.2   +Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00

B.I.3   +Produkty gotowe 0,00 0,00

B.I.4   +Towary 0,00 0,00

B.I.5   +Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00

B.II  +Należności krótkoterminowe 8 550,00 0,00

B.II.1   +Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00

B.II.1.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

B.II.1.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.1.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.1.B    +inne 0,00 0,00

B.II.2
  +Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w
kapitale

0,00 0,00

B.II.2.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00

B.II.2.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.2.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.2.B    +inne 0,00 0,00

B.II.3   +Należności od pozostałych jednostek 8 550,00 0,00

B.II.3.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 8 550,00 0,00

B.II.3.A.1     +- do 12 miesięcy 8 550,00 0,00

B.II.3.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

B.II.3.B
   +z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

0,00 0,00

B.II.3.C    +inne 0,00 0,00

B.II.3.D    +dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00

B.III  +Inwestycje krótkoterminowe 39,22 100 863,89

B.III.1   +Krótkoterminowe aktywa finansowe 39,22 100 863,89

B.III.1.A    +w jednostkach zależnych i współzależnych 0,00 0,00

B.III.1.A.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

B.III.1.A.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

B.III.1.A.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

B.III.1.A.4     +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B.III.1.B    +w jednostkach stowarzyszonych 0,00 0,00

B.III.1.B.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

B.III.1.B.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

B.III.1.B.3     +- udzielone pożyczki 0,00 0,00

B.III.1.B.4     +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B.III.1.C    +w pozostałych jednostkach 0,00 95 352,76

B.III.1.C.1     +- udziały lub akcje 0,00 0,00

B.III.1.C.2     +- inne papiery wartościowe 0,00 0,00

B.III.1.C.3     +- udzielone pożyczki 0,00 95 352,76

B.III.1.C.4     +- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

B.III.1.D    +środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 39,22 5 511,13

B.III.1.D.1     +- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 39,22 5 511,13

B.III.1.D.2     +- inne środki pieniężne 0,00 0,00

B.III.1.D.3     +- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00

B.III.2   +Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

B.IV  +Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

C +Należne wpłaty na kapitał podstawowy 0,00 0,00

D +Udziały (akcje) własne 0,00 0,00
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Numer Opis Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024

Pasywa 231 568,11 381 765,12

A +Kapitał (fundusz) własny -2 159 488,08 -1 757 445,13

A.I  +Kapitał (fundusz) podstawowy 3 835 781,10 3 835 781,10

A.II  +Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 24 230 200,99 24 230 200,99

A.II.1   +- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji) 0,00 0,00

A.III  +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00

A.III.1   +- z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00

A.IV  +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 300 000,00 300 000,00

A.IV.1   +- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00

A.V  +Różnice kursowe z przeliczenia 0,00 0,00

A.VI  +Zysk (strata) z lat ubiegłych -30 123 427,22 -29 311 426,54

A.VII  +Zysk (strata) netto -402 042,95 -812 000,68

A.VIII  +Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) 0,00 0,00

B +Kapitały mniejszości 0,00 0,00

C +Ujemna wartość jednostek podporządkowanych 0,00 0,00

C.I  +Ujemna wartość - jednostki zależne 0,00 0,00

C.II  +Ujemna wartość - jednostki współzależne 0,00 0,00

D +Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 2 391 056,19 2 139 210,25

D.I  +Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

D.I.1   +Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00

D.I.2   +Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00

D.I.2.A    +- długoterminowa 0,00 0,00

D.I.2.B    +- krótkoterminowa 0,00 0,00

D.I.3   +Pozostałe rezerwy 0,00 0,00

D.I.3.A    +- długoterminowe 0,00 0,00

D.I.3.B    +- krótkoterminowe 0,00 0,00

D.II  +Zobowiązania długoterminowe 150 402,48 154 316,15

D.II.1   +Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00

D.II.2   +Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

D.II.3   +Wobec pozostałych jednostek 150 402,48 154 316,15

D.II.3.A    +kredyty i pożyczki 150 402,48 154 316,15

D.II.3.B    +z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

D.II.3.C    +inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

D.II.3.D    +zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

D.II.3.E    +inne 0,00 0,00

D.III  +Zobowiązania krótkoterminowe 2 240 653,71 1 984 894,10

D.III.1   +Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 125 000,00 120 090,11

D.III.1.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

D.III.1.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

D.III.1.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

D.III.1.B    +inne 125 000,00 120 090,11

D.III.2
  +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
zaangażowanie w kapitale

0,00 0,00

D.III.2.A    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00

D.III.2.A.1     +- do 12 miesięcy 0,00 0,00

D.III.2.A.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

D.III.2.B    +inne 0,00 0,00

D.III.3   +Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 2 115 653,71 1 864 803,99

D.III.3.A    +kredyty i pożyczki 1 175 095,48 1 025 586,21

D.III.3.B    +z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

D.III.3.C    +inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00

D.III.3.D    +z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 266 260,12 286 138,83

D.III.3.D.1     +- do 12 miesięcy 266 260,12 286 138,83
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Numer Opis Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024

D.III.3.D.2     +- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

D.III.3.E    +zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00

D.III.3.F    +zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

D.III.3.G
   +z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów
publicznoprawnych

156 109,05 139 295,53

D.III.3.H    +z tytułu wynagrodzeń 0,00 18 663,00

D.III.3.I    +inne 518 189,06 395 120,42

D.III.4   +Fundusze specjalne 0,00 0,00

D.IV  +Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

D.IV.1   +Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

D.IV.2   +Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

D.IV.2.A    +- długoterminowe 0,00 0,00

D.IV.2.B    +- krótkoterminowe 0,00 0,00
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IV. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Numer Opis
Za okres

01.01.2025...31.12.2025
Za okres

01.01.2024...31.12.2024

A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 38 000,00 22 850,00

 - od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej 0,00 0,00

A.I +Przychody netto ze sprzedaży produktów 38 000,00 22 850,00

A.II
+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość
ujemna)

0,00 0,00

A.III +Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki 0,00 0,00

A.IV +Przychody netto ze sprzedaży towarów 0,00 0,00

B Koszty działalności operacyjnej 215 646,00 328 886,87

B.I +Amortyzacja 65 656,08 142 831,54

B.II +Zużycie materiałów i energii 0,00 0,00

B.III +Usługi obce 91 942,82 140 188,85

B.IV +Podatki i opłaty, w tym: 34 854,10 758,56

  - podatek akcyzowy 0,00 0,00

B.V +Wynagrodzenia 23 193,00 42 033,72

B.VI +Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 0,00 3 074,20

  - emerytalne 0,00 0,00

B.VII +Pozostałe koszty rodzajowe 0,00 0,00

B.VIII +Wartość sprzedanych towarów 0,00 0,00

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -177 646,00 -306 036,87

D Pozostałe przychody operacyjne 104 513,24 29 574,44

D.I +Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

D.II +Dotacje 0,00 0,00

D.III +Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

D.IV +Inne przychody operacyjne 104 513,24 29 574,44

E Pozostałe koszty operacyjne 212 393,49 338 077,10

E.I +Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00

E.II +Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00

E.III +Inne koszty operacyjne 212 393,49 338 077,10

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) -285 526,25 -614 539,53

G Przychody finansowe 0,04 2 235,86

G.I +Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00

G.I.A  +od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00

   - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

G.I.B  +od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00

   - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00

G.II +Odsetki, w tym: 0,00 0,00

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00

G.III +Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

G.IV +Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

G.V +Inne 0,04 2 235,86

H Koszty finansowe 116 516,74 199 697,01

H.I +Odsetki, w tym: 109 457,77 0,00

  - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00

H.II +Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00

H.III +Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00

H.IV +Inne 7 058,97 199 697,01

I Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych 0,00 0,00

J Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H +/- I) -402 042,95 -812 000,68
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Numer Opis
Za okres

01.01.2025...31.12.2025
Za okres

01.01.2024...31.12.2024

K Odpis wartości firmy 0,00 0,00

K.I +Odpis wartości firmy - jednostki zależne 0,00 0,00

K.II +Odpis wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00

L Odpis ujemnej wartości firmy 0,00 0,00

L.I +Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne 0,00 0,00

L.II +Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne 0,00 0,00

M
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw
własności

0,00 0,00

N Zysk (strata) brutto (J - K + L +/- M) -402 042,95 -812 000,68

O Podatek dochodowy 0,00 0,00

P Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 0,00 0,00

R Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00

S Zysk (strata) netto (N - O - P +/- R) -402 042,95 -812 000,68
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V. SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Numer Opis
Za okres

01.01.2025...31.12.2025
Za okres

01.01.2024...31.12.2024

I Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) -1 757 445,13 -945 444,45

I.a +- korekty błędów 0,00 0,00

II Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów -1 757 445,13 -945 444,45

II.a +Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 3 835 781,10 3 835 781,10

II.a.1  +Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00

II.a.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.a.1.1.a    +- wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00

II.a.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.a.1.2.a    +- umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00

II.a.2  +Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 3 835 781,10 3 835 781,10

II.b +Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 24 230 200,99 24 230 200,99

II.b.1  +Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 0,00

II.b.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.b.1.1.a    +- emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00

II.b.1.1.b    +- podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00

II.b.1.1.c    +- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00

II.b.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.b.1.2.a    +- pokrycia straty 0,00 0,00

II.b.2  +Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 24 230 200,99 24 230 200,99

II.c +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu 0,00 0,00

II.c.1
 +Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny - zmiany przyjętych zasad (polityki)
rachunkowości

0,00 0,00

II.c.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.c.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.c.1.2.a    +- zbycia środków trwałych 0,00 0,00

II.c.2  +Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00

II.d +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 300 000,00 300 000,00

II.d.1  +Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00

II.d.1.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.d.1.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.d.2  +Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 300 000,00 300 000,00

II.e +Różnice kursowe z przeliczenia 0,00 0,00

II.f +Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -30 123 427,22 -29 311 426,54

II.f.1  +Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00

II.f.1.1   +- korekty błędów 0,00 0,00

II.f.1.2   +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

II.f.2  +Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00

II.f.2.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.f.2.1.a    +- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00

II.f.2.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.f.3  +Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00

II.f.4  +Strata z lat ubiegłych na początek okresu 30 123 427,22 29 311 426,54

II.f.4.1   +- korekty błędów 0,00 0,00

II.f.4.2   +- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00

II.f.5  +Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 30 123 427,22 29 311 426,54

II.f.5.1   +zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.f.5.1.a    +- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 0,00

II.f.5.2   -zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00

II.f.6  +Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 30 123 427,22 29 311 426,54

II.f.7  +Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -30 123 427,22 -29 311 426,54
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Numer Opis
Za okres

01.01.2025...31.12.2025
Za okres

01.01.2024...31.12.2024

II.g +Wynik netto -402 042,95 -812 000,68

II.g.1  +zysk netto 0,00 0,00

II.g.2  -strata netto 402 042,95 812 000,68

II.g.3  -odpisy z zysku 0,00 0,00

III Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) -2 159 488,08 -1 757 445,13

IV
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia
straty)

-2 159 488,08 -1 757 445,13
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VI. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIEŻNYCH

Numer Opis
Za okres

01.01.2025...31.12.2025
Za okres

01.01.2024...31.12.2024

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 0,00 0,00

A.I +Zysk (strata) netto -402 042,95 -812 000,68

A.II +Korekty razem -235 472,02 -837 850,53

A.II.1  +Zyski (straty) mniejszości 0,00 0,00

A.II.2  +Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00

A.II.3  +Amortyzacja 65 656,08 142 831,54

A.II.4  +Odpisy wartości firmy 0,00 0,00

A.II.5  +Odpisy ujemnej wartości firmy 0,00 0,00

A.II.6  +Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -6 298,41 0,00

A.II.7  +Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0,00 0,00

A.II.8  +Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00

A.II.9  +Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00

A.II.10  +Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00

A.II.11  +Zmiana stanu należności 6 659,82 -377 653,34

A.II.12  +Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i  kredytów -99 450,27 -244 147,52

A.II.13  +Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 0,00 0,00

A.II.14  +Inne korekty z działalności operacyjnej -202 039,24 -358 881,21

A.III +Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) -166 570,93 25 849,85

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00

B.I +Wpływy 95 352,76 0,00

B.I.1  +Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00

B.I.2  +Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i  prawne 0,00 0,00

B.I.3  +Z aktywów finansowych, w tym: 95 352,76 0,00

B.I.3.A   +w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00

B.I.3.B   +w pozostałych jednostkach 0,00 0,00

B.I.3.B.1    +- zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00

B.I.3.B.2    +- dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00

B.I.3.B.3    +- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 95 352,76 0,00

B.I.3.B.4    +- odsetki 0,00 0,00

B.I.3.B.5    +- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00

B.I.4  +Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00

B.II +Wydatki 7 733,74 25 849,85

B.II.1  +Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00

B.II.2  +Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 7 733,74 14 319,51

B.II.3  +Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 11 530,34

B.II.3.A   +w jednostkach wycenianych metodą praw własności 0,00 0,00

B.II.3.B   +w pozostałych jednostkach 0,00 11 530,34

B.II.3.B.1    +- nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00

B.II.3.B.2    +- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 11 530,34

B.II.4
 +Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom)
mniejszościowym

0,00 0,00

B.II.5  +Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00

B.III +Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) 87 619,02 -25 849,85

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 0,00 0,00

C.I +Wpływy 85 000,00 0,00

C.I.1  +Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopł.do.k. 0,00 0,00

C.I.2  +Kredyty i pożyczki 85 000,00 0,00

C.I.3  +Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

C.I.4  +Inne wpływy finansowe 0,00 0,00

C.II +Wydatki 11 520,00 0,00
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Numer Opis
Za okres

01.01.2025...31.12.2025
Za okres

01.01.2024...31.12.2024

C.II.1  +Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00

C.II.2  +Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00

C.II.3  +Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00

C.II.4  +Spłaty kredytów i pożyczek 11 520,00 0,00

C.II.5  +Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00

C.II.6  +Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00

C.II.7  +Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 0,00 0,00

C.II.8  +Odsetki 0,00 0,00

C.II.9  +Inne wydatki finansowe 0,00 0,00

C.III +Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 73 480,00 0,00

D Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III) -5 471,91 5 511,13

E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -5 471,91 5 511,13

 - zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00

F Środki pieniężne na początek okresu 5 511,13 0,00

G Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 39,22 5 511,13

 - o ograniczonej możliwości dysponowania 0,00 0,00

15/18



Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

VII. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Nazwa jednostki: BTC STUDIOS SPÓŁKA AKCYJNA

VII.1. INFORMACJE DODATKOWE

.

Załączony plik: SSFID2025.pdf
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VIII. ROZLICZENIE RÓŻNICY POMIĘDZY PODSTAWĄ OPODATKOWANIA PODATKIEM DOCHODOWYM A WYNIKIEM FINANSOWYM

Rok bieżący Rok poprzedni

Z zysków
kapitałowych

Z zysków
kapitałowych

Z innych źródeł
przychodu

Z innych źródeł
przychodu

Nazwa jednostki

BTC STUDIOS SPÓŁKA AKCYJNA

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Xi4G Sp. z o.o.

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Numer Opis
Wartość łączna Wartość łączna

A. Zysk / strata -62 627,58 -486 292,90

B. Przychody zwolnione z opodatkowania 0,00 0,00

C.
Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku
bieżącym

104 513,24 0,00

D.
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym,
ujęte w latach ubiegłych

0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 101 103,16 133 247,52

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów 0,00 0,00

G.
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów, ujęte w
latach ubiegłych

0,00 0,00

H. Strata z lat ubiegłych 0,00 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania 0,00 0,00

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -166 638,66 350 221,48

K. Podatek dochodowy 0,00 0,00

A. Zysk / strata -238 814,37 -325 707,78

B. Przychody zwolnione z opodatkowania 0,00 0,00

C.
Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku
bieżącym

0,00 26 750,04

D.
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym,
ujęte w latach ubiegłych

0,00 0,00

E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów 224 130,06 206 667,37

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów 0,00 0,00

G.
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów, ujęte w
latach ubiegłych

0,00 0,00

H. Strata z lat ubiegłych 0,00 0,00

I. Inne zmiany podstawy opodatkowania 0,00 0,00
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0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Osoba, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

................................................
Data i podpis

Kierujący jednostką

................................................
Data i podpis

© Soneta 2025, enova365 2512.9.11 sn:
50990012

18/18

J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -14 684,31 -145 790,45

K. Podatek dochodowy 0,00 0,00
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